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X-men - 1 kapsułka

Cena 24,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-17-00063

Kod producenta 17-00063

Kod EAN 5907632923439

Opis produktu
X-men™ to nowość wśród suplementów diety na erekcję, na rynku znajduję się od niedawna ale opiera się na sprawdzonym
składzie i to dzięki niemu gwarantuje skuteczność. Produkt jest polecany przez klientów z całego świata. Zapewnia
rewelacyjne skutki, dzięki temu X-men™ jest jednym z najlepiej sprzedających się suplementów diety na erekcję w Europie.

Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom X-men™ powstał na bazie znanych składników ale w innowacyjnej formie i z
niespotykanymi do tej pory proporcjami, co zapewnia erekcję na najwyższym poziomie.

X-men™ posiada pełną dokumentację i jest w pełni produkowany w Polsce, zatwierdzony przez polskie i europejskie organy
nadzoru, zapewniając tym samym najwyższą jakość przy zachowaniu najlepszej ceny. X-men™ podlega stałym kontrolom,
posiada wszystkie potrzebne dokumenty i certyfikaty, m.in zgłoszenie w GIS, EFSA czy certyfikat FDA. Produkowany jest
zgodnie z GHP oraz GMP zachowując przy tym normy HAACP ISO 22000.

X-men™ to jedyny tak skuteczny środek na problemy z erekcją, dostępny zupełnie bez recepty! Swoją skuteczność
zawdzięcza idealnie dobranym składnikom. X-men™ gwarantuję Ci erekcję silniejszą nawet o 200% - zdziwisz się jak mocna
będzie Twoja erekcja! Jego kompleksowość wspomoże Twoją sprawność seksualną! Doświadczysz seksu o jakim nie marzyłeś
ani Ty ani Twoja partnerka! Sprawdź!

Działanie suplementu X-men™ uaktywnia się już po 30 minutach od przyjęcia kapsułki. Maksymalne działanie osiągnięte jest
już po 60 minutach i utrzymuje silną erekcję nawet do 24 godzin. Aby wywołać mocną erekcję będziesz potrzebował
pobudzenia seksualnego, nie musisz się więc obawiać o ciągłą męczącą erekcję przez 24 godziny. Dzięki specjalnemu
działaniu X-men™ gwarantuje Ci, że będziesz odbywał kilka stosunków jednej nocy! Wszystko dzięki składnikom
zapewniającym maksymalnie szybką regenerację!
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